Pieczec jednostki podleglej/Wydziatu

WYKAZ

Otwock, dnia 11 maja 2018 roku

umorzonych nalezno$ci pieni¢znych majacych charakter cywilnoprawny

wedlug stanu na dzien 31 grudnia 2017 roku

Kwota umorzenia

Jednostka
Lp. Nazwa dluznika Tytul powstalej naleznosci T Podstawa prawna umorzenia ktorej przypada
nalezno$¢ P ; ..
; Yo Ogolem naleznos¢
glowna
1 2 3 4 5 6 T 8
§ 2 ust. 1 pkt. 2 Uchwala Rady Miasta
1 Kazimierz Hajdacki kara pienigzna 2 900,00 2900,00 [Otwocka nr L/404/10 z dnia 8 wrze$nia
- 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 112 Uchwala Rady
2z Dariusz Zakrzewski naleznosci sadowe 1 egzekucyjne 333434 3 334,34 | Miasta Otwocka nr L/404/10 z dnia 8
‘ . wrzesnia 2010 roku |
§ 2 ust. 1 pkt. 2 Uchwala Rady Miasta
3 Stanistawa Sgsiadek naleznosci sadowe i egzekucyjne 431,57 431,57 |Otwocka nr L/404/10 z dnia 8§ wrzesnia
= dre .| Urzad Miasta
§ 2 ust. 1 pkt. 1 Uchwata Rady Miasta
4 Andrzej Jedrykiewicz naleznosci sagdowe i egzekucyjne 3 134,95 3 134,95 |Otwocka nr L/404/10 z dnia 8 wrzeénia
2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 1 Uchwala Rady Miasta
5 Dariusz Grochowski naleznosci sadowe 1 egzekucyjne 6 162,07 6 162,07 |Otwocka nr L/404/10 z dnia 8 wrzes$nia
2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. I Uchwala Rady Miasta
6 Jacek Kurek naleznosci sagdowe i koszty upomnienia 2 618,98 261898 [Otwocka nr L/404/10 z dnia 8 wrzesnia
2010 roku
Oplaty za lokal 5529,89 669,04 6198,03 | UehwalaRadyMiasta Otwocka nr
7 Kl Bippdan L/404/10 z dnia 8 gmo.m:,_m 2010 roku ZGM
§ 2 ust. 1 pkt. 1 (zgon) i § 3 ust. | pkt.
Koszty sadowe 1 egzekucyjne 809,47 0,00 809,47
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Rychtowski Andrzej

Fischer Jerzy

Urbanska Danuta

Rodziewicz Janusz

Kadej Krzysztof

Lichocki Marcin

Gadomska Maria

Popiel Agnieszka

Stelczyk Andrzej

Opfaty za lokal

Opfaty za lokal

Optaty za lokal

Optlaty za lokal

Oplaty za lokal

Opfaty za lokal

Optlaty za lokal

Oplaty za lokal

Optaty za lokal

209488

309,68

0,00

1 886,59

496,42

2 961,97

0,00

6 583,26

214,62

2 542,63

660,97

815,91

401841

391,43

2 309,50

309,68

2 542,63

2 547,56

496,42

3 777,88

4 018,41

391,43

6 583,26

Uchwatla Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
§ 2ust. 1 pkt. 21§ 3 ust. 1 pkt. |

Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia & wrzesnia 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 21§ 3 ust. 1 pkt. 1

Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
§ 2 ust. | pkt. 21§ 3 ust. 1 pkt. |

Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrze$nia 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 1 (zgon) i § 3 ust. 1 pkt.

2

Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrze$nia 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 21§ 3 ust. 1 pkt. |

Uchwala Rady Miasta Otwocka nr ‘
L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 1 (zgon) i § 3 ust. 1 pkt.

2

Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrzeénia 2010 roku
§2ust. 1 pkt. 21§ 3 ust. | pkt. 1

Uchwala Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrzes$nia 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 21§ 3 ust. | pkt. 1
Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrzeénia 2010 roku
§ 2ust. | pkt. 21§ 3 ust. | pkt. 1

ZGM




1 2 3 4 5 6 i 8
Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
_— L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
sik W a lok:
17 Wojtasi anda Optaty za lokal 129,34 2,78 132,12 § 2. 1 pht: 1 (zony i §3 ust, 1 pkt.
2
Optaty za lokal 395,98 395,96 791,94 Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
18 Nowicki Edward L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
Koszty sadowe i egzekucyjne 111,50 0,00 111,50 §2ust. 1 pkt. 21§ 3 ust. 1 pkt. ]
Optaty za lokal 732,84 59,17 792,01 Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
19 Fischer Jerz L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
4 § 2 ust. 1 pkt. 1 (zgon) i § 3 ust. | pkt.
Koszty sadowe i egzekucyjne 193,97 0,00 193,97 2
. Com«mﬁm Rady Miasta Otwocka nr
— . L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
k St
20 Gajowniczek Stawomir Oplaty za lokal 1 980,93 716,46 2 697,39 8 Tuse. 158 Tilzpaiyis Fust. 1 gkt rh
2
Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
o ; L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
21 Bartosiweicz Antoni Oplaty za lokal 1 009,91 104,57 1114,48 § Just Pkt | Coppr i 3ust.1 plt
) ) 2
Oplaty za lokal 708,20 746,13 1 454,33 Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
29 Seiiek Staisan - 1./404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
k § 2 ust. 1 pkt. 1 (zgon) i § 3 ust. 1 pkt.
Koszty sadowe i egzekucyjne 78,93 0,00 78,93 )
Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
23 Chyla Agnieszka Optaty za lokal 5,44 20,46 25,90 L/404/10 z dnia 8 wrzeénia 2010 roku
§ 2 ust. 1 pkt. 3
Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
24 Perczynski Tadeusz Oplaty za lokal 7.86 745 15.31 L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku

§ 2 ust. 1 pkt. 3




2 3 4 5 6 7 8

Uchwata Rady Miasta Otwocka nr
L/404/10 z dnia 8 wrzesnia 2010 roku
oy 7} 3.93
Goscicki Jan Oplaty za lokal 3,36 0,5 ; & St D plkt, 1 (amon) b Suse. 1 phe. | ZGM

i§5pkt. 2

OGOLEM 44 612,33 11 366,56 55 978,89




